○○年○○月○○日
○○○○株式会社
○○○部　○○○○○　様
○○○○株式会社
○○○部　○○○○○

貴社発行の専門誌「○○○○○」購読について

復啓　貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素はひとかたならぬご配慮にあずかり、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、先日弊社担当○○よりご連絡頂きました、貴社発行の専門誌○○○○○の購読につきまして、購読継続を検討させて頂いておりましたが、予算の都合上、本年度より購読を打ち切らせて頂く運びとなりましたので、ご連絡を差し上げた次第でございます。

つきまして、次号より貴誌の送付を中止して頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、取り急ぎお願い申し上げます。
敬具